1
1

[image: image1.jpg]TMPUAOXKXEHHME 1

MHOTOLIBETHBIM PMCYHOK T'EPBA
XOAMOTOPCKOIO MYHULIMTIAABHOTO PAMIOHA
APXAHTEABCKOW OBAACTU
(repOOBEII IITUT)

()

N

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ХОЛМОГОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 02 апреля 2019 г. № 415
с. Холмогоры
О внесении изменений в состав межведомственной Комиссии по вопросам погашения задолженности предприятий жилищно-коммунального хозяйства, энергетики и управляющих организаций за потребленные топливно-энергетические ресурсы перед ресурсоснабжающими организациями на территории муниципального образования «Холмогорский муниципальный район»

Внести следующие изменения в состав межведомственной Комиссии по вопросам погашения задолженности предприятий жилищно-коммунального хозяйства, энергетики и управляющих организаций за потребленные топливно-энергетические ресурсы перед ресурсоснабжающими организациями на территории муниципального образования «Холмогорский муниципальный район», утвержденный  распоряжением администрации муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» от 18 марта 2019 года № 336:
1. Слова «Рогачев И.В. – начальник Холмогорского отделения ПАО «Архэнергосбыт» заменить словами «Рогачев И.В. – начальник Холмогорского отделения АМРО ООО «ТГК-2 Энергосбыт».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания, подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» и опубликованию в газете «Холмогорский вестник».
Глава муниципального образования

«Холмогорский муниципальный район»

  Н.В. Большакова